２０２０－２０ 役員会 議事概要

日 時  令和 ２年 11 月 12 日（木）11:40～11:50

場 所  オンラインにて開催

出席者  学長，山本，緒方，尾西，梅川，伊藤，楠井 各理事

列席者  大高，冨樫，野崎，橋本，西村，松田，吉松，吉本，冨本，伊佐地 各副学長

服部，小川 各監事

Ⅰ．審議事項

 １．大学教職員の採用等協議について

   企画総務部人事労務課長から，「資料：審－１」に基づき説明があり，審議の結果，原案ど

  おり承認された。

 ２．学生総合支援センター特任教員（教育担当）の選考について

   野崎学生総合支援センター長から、「資料：審－１」に基づき説明があり，審議の結果，原

  案どおり承認された。

続いて，学長から，１1 月１２日の拡大役員打合会で協議・了承された次の事項についての

説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

   ３．給与改定の方針（案）について（資料：審－３）

     （11/12 拡大役員打合会）

   ４．令和２年度発注計画について（附属病院電話交換機更新）（資料：審－４）

     （11/12 拡大役員打合会）

５．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．第４期中期目標・中期計画（たたき台）の作成について

  尾西理事から，「資料：報－１－１，１－２及び参考 1，2」に基づき，第４期中期目標・中

期計画（たたき台）の作成について、中期目標の大項目ごとに担当理事の割振りを行ったため、

関係の副学長、事務担当等と調整の上、作成スケジュールに沿って対応願いたい旨の依頼があ

った。

２．令和２年度資金運用状況（第２四半期分）について

  財務部長から，「資料：報－2」に基づき，令和２年度資金運用状況（第２四半期分）につい

て、第２四半期までの運用収入実績と当初見込額との増減等に関する報告があった。

３．その他

なし

以 上